
/ 

  

Dotaci ve výši  162 500,- Kč obdržel zapsaný spolek Jiskra Raspenava v průběhu roku 2017 z Dotačního programu Libereckého kraje určeného 

na podporu činnosti dětí a mládeže ve sportovních klubech. Finančními prostředky ve výši 90 920 Kč byly hrazeny především náklady na provoz 

sportovní haly, do které chodí sportovat žáci z obou základních škol při hodinách tělesné výchovy, stejně jako děti a mládež sdružené ve 

sportovních oddílech. 

V raspenavské sportovní hale trénují také na rekreační i soutěžní úrovni stolní tenisté.  Z dotace Libereckého kraje byly proto zakoupeny tenisové 

stoly v hodnotě 36 770 Kč. Díky této investici došlo ke zlepšení podmínek pro zvyšování úrovně všech stolních tenistů s důrazem právě na děti a 

mládež. 

Hala slouží také mladým sportovcům, jenž hrají Národní házenou. Pravidelně se zde pořádají také dětské a mládežnické turnaje a soustředění. 

Pro ně pak byly zakoupeny tréninkové dresy za 3 490 Kč a zaplacena doprava na házenkářské soustředění. 

Prostory haly využívají i sportovní tanečníci, neboť se zde kromě pravidelných tréninků všech věkových kategorií, konají též taneční semináře, či 

soustředění pod dohledem předních českých trenérů. Část obdržených finančních prostředků byla využita na výuku pravidelných seminářů a 

soustředění určených především pro tanečníky z dětské, juniorské a mládežnické kategorie. Ze sportovních potřeb, které se díky dotaci mohli 

nakoupit, vyjmenujme například výuková DVD nebo tréninkové boty pro děti ze sociálně slabších rodin. 

 

https://raspenava.cz/getFile/id:439506/lastUpdateDate:2018-11-07%2010%3A01%3A23/image.jpg

